

ZAMAWIAJĄCY:

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE Sp. z o.o.

ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka

NIP 5451826271

Strona internetowa: <https://ppdb.sokolka.com>

e-mail: sekretariat@ppdb.sokolka.com; dzial.zamowien@ppdb.sokolka.com

adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078969>

Nr sprawy: PPDB.DZ-OB.Db.263.6.2025

Ogłoszenie o zamówieniu nr: Ogłoszenie nr 2025/BZP 00149484/01 z dnia 2025-03-17

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), pn.: „Dostawa i montaż układu wentylacji mechanicznej i klimatyzacji na PPDB Sp. z o.o. w ramach realizacji inwestycji pn. Modernizacja infrastruktury Podstawowej Opieki Zdrowotnej w celu poprawy jakości świadczonych usług w SP ZOZ w Sokółce”

I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

ZESTAW I

Pytanie 1

Dzień dobry,

jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty do powyższego zapytania.

Chcielibyśmy uzyskać informacje dotyczące istniejących instalacji p.poż. oraz odgromowej. Według wytycznych centrala wentylacyjna powinna zostać podłączona do centralnego systemu p.poż, czy taki przewód jest doprowadzony do pomieszczenia gdzie umiejscowiona będzie centrala? Jeżeli nie, to czy zostanie doprowadzony przez firmę z branży p.poż? Urządzenia wentylacyjne powinny być uziemione, czy w pomieszczeniu, gdzie będzie znajdować się centrala jest wyprowadzona bednarka? Jeżeli nie, czy zostanie doprowadzona instalacja odgromowa przez firmę z branży elektrycznej?

Odpowiedź 1

Podłączenie centrali wentylacyjnej do systemu p.poż oraz uziemienia po stronie Zamawiającego.

ZESTAW II

Pytanie 1

Kto ma ponieść koszty przeglądów urządzeń w czasie okresu gwarancyjnego?

Odpowiedź 1

Koszty przeglądów w okresie gwarancyjnym ponosi Wykonawca.

Pytanie 2

Czy przewidywania jest tylko jedna płatność za oba zadania (czy może będzie fakturowanie częściowe)?

Odpowiedź 2

Przewidywana jest jedna płatność za oba zadania.

Pytanie 3

Po czyjej stronie są przebicia przez ściany/ stropy oraz odtworzenie ubytków po nich (przedmiar sanitarny tego nie obejmuje)?

Odpowiedź 3

Po stronie Wykonawcy.



POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o.

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964, kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10

II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ.

Zmiana nr 1:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 17.1 treść:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 22.04.2025r.”

zastępuje się treścią:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ **24.04.2025r.**”

Zmiana nr 2:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 19.1 treść:

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078969>

do dnia: 25.03.2025r., godz. 10⁰⁰”

zastępuje się treścią:

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074848>

do dnia: **27.03.2025r., godz. 10⁰⁰”**

Zmiana nr 3:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 20.1 treść:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 25.03.2025r., godz. 10⁰⁵.”

zastępuje się treścią:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj.: **27.03.2025r., godz. 10⁰⁵.”**

Zamawiający informuje i przypomina, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT
KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM:

PREZES ZARZĄDU

/-/

Grzegorz Puł

ZASTĘPCA PREZESA

/-/

Dariusz Lipski